
Załącznik nr 5 do Regulaminu udzielania zamówień  w Szkole Podstawowej nr 8 w Chełmie
   

EWIDENCJA
zamówień o wartości mniejszej niż 130 000 złotych

marzec 2023 r.

Lp. Nazwa przedmiotu zamówienia Wartość szacunkowa za-
mówienia
/w złotych/

Rodzaj procedury Nazwa i adres wykonawcy oraz wartość
brutto zawartej umowy/zlecenia/

faktury/rachunku

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Alkomat i ustniki

Szlifierka kątowa, 

Serwis szlifierki

Badanie wody basen

Tablice korkowe

Kosze i wieszaki 

Ławki, zegary, ramki

Telewizor, uchwyt do telewizora

Środki czystości

Domestos, mydło w  płynie, ręczniki papierowe

Urządzenia wielofunkcyjne

Prenumerata WiP

Gres

360,00 zł

1100,00 zł

 100,00 zł

495,69 zł

1200,00 zł

270,00 zł

 

2500,00 zł

2499,00 zł

800,00 zł

500,00 z

3770,00zł

262,12 zł

9792,00 zł

Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie 
zamówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto   

Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto   

Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto   

Wyłączenie   § 27 Regulamin udziela-
nia zamówień w SP nr 8

Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto

PROMIL-LAB Szymon Listowski, ul. Romana 
Dmowskiego 1, 50-203 Wrocław. Wartość brutto 
354,00 zł 

Centrum Techniki Narzędziowej „Elektromet” Zale-
wa Sp. j., ul Szkolna 10/6,22-100 Chełm. Wartość 
brutto 999,01 zł

Centrum Techniki Narzędziowej „Elektromet” Zale-
wa Sp. j., ul Szkolna 10/6,22-100 Chełm. Wartość 
brutto 60,00 zł

SGS Polska sp. z o. o. ul. J. Kazimierza3, 01-248 
Warszawa. Wartość brutto 384,99 zł

WHY NOT Paweł Gozdek, ul Zachodnia 43/8, 22-
100 Chełm. Wartość brutto 1137,92 zł

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KAZEX” Konop-
ko Kazimierz, ul Spokojna 26, 22-230 Wola Uhru-
ska. Wartość brutto 268,82 zł.

Jysk Sp z o.o.ul Meteorytowa 13,08-299 Gdańsk. 
Wartość brutto 2482,50 zł

4 THE BEST Sp z o.o. Ul Młodocin Mniejszy 51L, 
26-624 Kowala. Wartość brutto 2499,00 zł

Toryss Sp. z o. o., ul. Okszowska 41, 22-100 
Chełm, wartość brutto 756,56 zł

Toryss Sp. z o. o., ul. Okszowska 41, 22-100 
Chełm, wartość brutto 437,90 zł

Cudi -Com, ul. Lwowska 21, 22-100 Chełm, war-
tość brutto 3770,00 zł

Wiedza i Praktyka Sp. z o.o., Łotewska 9a, 03-918 
Warszawa. Wartość brutto 262,12

Bazymet Jędrzejewski Paweł, Wiercińskiego 40, 
22-100 Chełm, wartość brutto 9792,00 zł

Załącznik nr 5 do Regulaminu udzielania zamówień  w Szkole Podstawowej nr 8 w Chełmie



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Przedłużacz bębnowy

Chemia do uzdatniania wody w basenie

Leki

Konsultacje prawne

Szkolenie bhp

Farby

Materiały do świetlicy

Materiały  biurowe

Przedłużacze i baterie

Materiały do napraw

450,00 zł

1356,39 zł

550,00 zł

615,00 zł

80,00 zł 

800,00 zł

400,00 zł

500,00 zł

250,00 zł

200,00 zł

Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto
Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto

Wyłączenie   § 27 Regulamin udziela-
nia zamówień w SP nr 8

Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto
Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto
Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie zamówienia
do 10 000 zł netto

Przedsiębiorstwo Handlowe Alfa Elektro Sp. z o.o., 
ul Obrońców Westerplatte 81,40-335 Katowice. 
Wartość brutto 417,33

Chemi Kam Sp z o.o., ul. Barlickiego 26, 42-506 
Będzin. Wartość brutto 1356,39 

Apteka DR. Optima Sp z o.o., sp. k. Al 3-go Maja 
22/2,022-100 Chełm. Wartość brutto 546,51

Kancelaria Radcy Prawnego Mirosława Chrząstek, 
ul Lwowska 59,022-100 Chełm, Wartość brutto 
615,00 zł
Usługi szkoleniowe Jacek Wołoszczuk, ul. Krzywa 
37/20, 22-100 Chełm, wartość brutto 80,00 zł
Bazymet, ul, Wiercieńskiego 40, 22-100 Chełm
Wartość brutto 782,01 zł

Elplus , ul. Powstańców Warszawy, 2A, 22-100 
Chełm, wartość brutto 400,00 zł
Elplus , ul. Powstańców Warszawy, 2A, 22-100 
Chełm, wartość brutto 401,28 zł
Elektromet, ul. Szkolna 10/6, 22-100 Chełm, 
wartość  brutto 208,47 zł
Elektromet, ul. Szkolna 10/6, 22-100 Chełm, 
wartość  brutto 152,75 zł
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